
Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

 

INSPECTORATUL ȘCOLAR  

JUDEȚEAN PRAHOVA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ  

„SFINȚII ÎMPĂRAȚI” BALTA DOAMNEI 
 

 

HOTĂRÂRE  

 

                                        privind validarea recomandării CP pentru înscrierea la gradul I, sesiunea 

2025 a doamnei Ilie Ruxandra Lenuța, prof. fizică-chimie 
 
 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei, întrunit în 

ședința ordinară din 02.11.2022, având în vedere:  

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 actualizată ; 

 ORDIN nr. 5154 din 30 august 2021, pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar 

 Ordinul ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului nr. 5.561/2011 pentru 

modificarea și completarea Metodologiei privind formarea continuă a personalului din 

învățământul preuniversitar, 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art.1 A fost a validată recomandarea CP pentru înscrierea la gradul I, sesiunea 2025 a 

doamnei Ilie Ruxandra Lenuța, prof. fizică-chimie. 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
   Nr. 33 din 02.11.2022 

Consiliul de Administrație 

al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei 

Președinte CA, Secretar, 

 
Prof. înv. primar, 

Gheorghe Georgiana Daniela 
Director, 

Prof. Vodă Adina 


